
  

報道関係各位  

2 0 2 0 年 3 月 3 0 日  

 

 

 

機関投資家・アナリスト向け  

2 0 2 0 年 8 月期中間決算説明会開催に関するお知らせ  

 

株式会社メディア工房（本店：東京都港区、代表取締役社長：長沢一男、東証マ

ザーズ上場：証券コード 3 8 1 5）は、 2 0 2 0 年 8 月期中間決算説明会（機関投資家・

アナリスト向け）を実施することをお知らせ致します。  

なお、説明会においては新型コロナウイルス感染防止のため、ご来場者様には可

能な限りマスクのご着用等をいただくようお願いしております。  

感染防止対策に関する詳細についてはお手数ではございますが、別紙又は当社 H P

をご確認くださいませ。  

実地概要  

 
日時  2 0 2 0 年 4 月 2 8 日  (火 )    

1 0： 3 0  ～  1 2： 0 0  （  受付開始： 1 0： 0 0  ～  ）  

 

 会場  山王健保会館（東京都港区赤坂 2－ 5－ 6   2 階会議室）   

 アクセス  地下鉄銀座線・南北線「溜池山王駅」下車 1 0 番出口より徒歩 3 分  

地下鉄千代田線「赤坂駅」下車 2 番出口より徒歩 5 分  

地下鉄銀座線・丸ノ内線「赤坂見附駅」下車 1 0 番出口より徒歩 7 分  

 

 

 説明会では当社第 2 3 期の上半期業績報告並びに下半期以降の戦略等についてご説

明致します。当社へのご理解を深めていただく場として活用して頂きたく、皆様の

ご参加をお待ちしております。  

※決算説明会へご出席いただける関係者の方は以下の連絡先までご一報ください。  

 

  

会社名 株式会社メディア工房 

所在地 東京都赤坂 4 丁目 2 番 6 号 

東証マザーズ 証券コード 3815 

本リリースに関するお問合せ  

 

株式会社メディア工房 IR 担当 

MAIL setsumeikai@mkb.ne.jp 

TEL 03-5549-1804 

FAX 03-3586-4480 



 

（別紙）  

各位  

株式会社メディア工房  

 

2 0 2 0 年 8 月期中間決算説明会における  

新型コロナウイルス拡大防止への対策について  

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

4 月 2 8 日（火）に開催を予定しております中間決算説明会に関しまして、新型コ

ロナウイルス感染症（ C O V I D - 1 9）の拡大防止に向けた当社の対応を、下記のとお

りご案内させていただきます。  

つきましてはお手数ではございますが、ご来場くださいます皆様のご理解とご協

力をお願い申し上げます。  

 

記  

 

・当日、当社運営スタッフは、マスクを着用してご対応させていただく場合がござ

います。  

・当日、体温が 3 7 . 5 度以上ある場合については、誠に恐れ入りますが、ご来場をお

控えいただきたくお願いいたします。なお、ご来場者様で体調不良と見受けられ

る方には、運営スタッフがお声掛けをさせていただくことがありますので、予め

ご了承ください。  

・ご来場の際には、可能な限りマスクのご着用をお願いいたします。また、会場に

おいてマスクのご着用やアルコール消毒液のご使用等のご協力をお願いする場合

がございます。  

・会場では席を空けてご着席いただくようお願いする場合はございます。  

 

今後決算説明会の開催及び運営に大きな変更が生ずる場合は、当社 H P にてお知

らせさせていただきます。  

ご来場者様にはご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願いいたします。  

 

 

以上  

 


